
UCHWAŁA NR XIV/191/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.), po przeprowadzonych konsultacjach 
społecznych z mieszkańcami Miasta Ustroń i organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

1. Zwolnić częściowo z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi rodziny wielodzietne, o których mowa 
w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1390 z późn. zm.). 

2. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 wynosi 5 zł miesięcznie na każdą osobę w rodzinie. 

§ 2.  

1. Zwolnić częściowo z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym. 

2. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 wynosi 1 zł miesięcznie za każdą osobę zgłoszoną w deklaracji 
z nieruchomości, o której mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem §3. 

§ 3.  

1. Zwolnić częściowo z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym, będących rodzinami wielodzietnymi, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2012 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1390 z późn. zm.). 

2. Wysokość zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 wynosi 6 zł miesięcznie na każdą osobę w rodzinie. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 5.  

Traci moc Uchwała Nr XII/166/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie częściowego 
zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Id: 953F6226-2CF3-4BC5-857E-D5C652CE615B. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 953F6226-2CF3-4BC5-857E-D5C652CE615B. Podpisany Strona 2




